Τιμή εφαρμογής: 75,00 €/ ζώο 
Ολογράφως: εβδομήντα  πέντε ευρώ 
Αριθμητικά: 75,00 €   

ΑΡΘΡΟ 21 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ 

21α) Εξόρυξη οφθαλμού 
Επέμβαση με εισπνευστική αναισθησία ή ενέσιμη.  

Περιλαμβάνεται νοσηλεία 3 ημερών 

Τιμή εφαρμογής: 108,00 €/ ζώο 

Ολογράφως: εκατόν οκτώ ευρώ 

Σελίδα 17 από 36 

Αριθμητικά: 108,00 €   
21β) Προβολή του αδένα του τρίτου βλεφάρου 
Τιμή εφαρμογής: 125,00 €/ ζώο 
Ολογράφως: εκατόν είκοσι πέντε ευρώ 

Αριθμητικά: 125,00 €   

ΑΡΘΡΟ 22 
ΜΑΣΤΕΚΤΟΜΗ 
Επέμβαση που πραγματοποιείται με εισπνευστική αναισθησία. 

Περιλαμβάνει διεγχειρητική και μετεγχειρητική αναλγησία, νοσηλεία 3 ημερών και 

ακτινογραφία θώρακος για έλεγχο μεταστάσεων. 

22α) ΣΚΥΛΟΣ 

Τιμή εφαρμογής: 180,00 €/ στοίχος

[...]

Ολογράφως : εκατόν ογδόντα ευρώ 

Αριθμητικά :180,00 € 

27β) ΓΑΤΑΣ 
Τιμή εφαρμογής: 160,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εκατόν εξήντα  ευρώ 
Αριθμητικά : 160,00 € 

ΑΡΘΡΟ 28 
ΕΚΤΟΜΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΜΗΡΙΑΙΟΥ ΣΚΥΛΟΥ 
Συμπεριλαμβάνει νοσηλεία 3 ημερών. 

Τιμή εφαρμογής : 155,00 € 
Ολογράφως : εκατόν πενήντα πέντε ευρώ 
Αριθμητικά : 155,00 € 

ΑΡΘΡΟ 29 
ΜΕΤΑΓΓΙΣΗ ΑΙΜΑΤΟΣ  
Συμπεριλαμβάνει παροχή ολικού αίματος, έλεγχο ομάδας αίματος, επαναληπτική εξέταση 

αίματος και νοσηλεία 2  ημερών. 

Τιμή εφαρμογής : 155,00 € 
Ολογράφως : εκατόν πενήντα πέντε ευρώ 
Αριθμητικά : 155,00 € 

ΑΡΘΡΟ 30 
30α)  ΦΑΡΜΑΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΓΙΑ ΛΕΙΣΜΑΝΙΑ (ΚΑΛ ΑΖΑΡ) ΓΙΑ ΣΚΥΛΟΥΣ 
Αφορά φαρμακοθεραπεία λεϊσμανίασης  για σκύλους με βάρος μέχρι 10 κιλά. 

Τιμή εφαρμογής: 100,00 €/ζώο 
Ολογράφως: εκατό ευρώ  

Αριθμητικά: 100,00 €   

30β) ΦΑΡΜΑΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΓΙΑ ΛΕΙΣΜΑΝΙΑ (ΚΑΛ ΑΖΑΡ) ΓΙΑ ΣΚΥΛΟΥΣ 
Αφορά φαρμακοθεραπεία λεϊσμανίασης για σκύλους με βάρος μεγαλύτερο από 10 κιλά 

Τιμή εφαρμογής: 165,00 €/ζώο 
Ολογράφως: εκατόν εξήντα πέντε ευρώ  
Αριθμητικά: 165,00 €   

ΑΡΘΡΟ 31 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥ ΖΩΟΥ. 

31α) Σκύλος 
Τιμή εφαρμογής: 70,00 €/ζώο 
Ολογράφως: εβδομήντα  ευρώ  
Αριθμητικά: 70,00 €   
31β) Γάτα  
Τιμή εφαρμογής: 50,00 €/ζώο 

Σελίδα 20 από 36 

Ολογράφως:  πενήντα ευρώ  
Αριθμητικά: